o Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Nelson Sales

JREQIJ!1MENTO N.  07  DE

DE OUTUBRO DE 2017.

Requeiro, na forma regimental, a Mesa Diretora, nos termos do
74, da Resolução n. 86/90 - Regimento Interno dessa Casa Legislativa,
autorize a Comissão de Segurança desse Poder, a realizar uma Audiência

ublica no Município de Sena Madureira, em caráter de urgência, com objetivo
de debater com aquela comunidade, políticas públicas visando combater a
crescente onda de violência que está causando verdadeiro pavor em toda a
cidade e seus munícipes.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"
Rio Branco-Acre, 07 de fevereiro de 2017.

eputado Nelson Safes 	1 /
LídgLdo PV 	 /